
9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Пятиборье. Девушки г.Брест

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,23 168 10,59 5,53 2.30,06

862 830 568 709 692

9,35 168 10,41 5,45 2.32,76

838 830 556 686 659

9,14 168 11,59 5,35 2.45,32

881 830 634 657 513

9,73 150 9,81 5,09 2.30,99

763 621 517 584 681

9,70 159 9,56 4,94 2.45,15

769 724 501 543 515

10,22 162 10,90 4,96 2.50,99

672 759 589 548 453

9,50 144 6,92 5,12 2.57,59

808 555 330 592 388

10,36 159 9,64 4,72 3.23,00

646 724 506 485 181

11,01 141 10,91 4,45 2.56,62

535 523 589 416 397

10,33 147 7,46 4,39 2.56,25

652 588 365 401 401

10,24 153 7,55 4,77 3.18,53

668 655 370 498 212

10,46 NM 8,50 4,40 2.51,94

629 0 432 403 444

12,81 NM 8,33 4,19 3.08,50

277 0 421 352 290
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9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Пятиборье. Девушки г.Брест

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 09.02.2016 г. Начало: 10:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

7 492 Дударевич Полина 25.10.1999 Барановичи МСиТ 9,70 л 769

2 320 Блинова Екатерина 13.12.2000 5-Минская РЦФВС 10,22 к 672

8 477 Соболевская Анна 22.06.1999 Брестская МСиТ 10,24 л 668

5 213 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 4-Гродненская МСиТ 10,36 к 646

6 318 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 5-Минская РЦФВС 10,46 к 629

4 316 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 11,01 к 535

3 489 Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ 12,81 л 277

Забег 2 09.02.2016 г. Начало: 10:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 122 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 9,14 к 881

4 216 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 9,23 к 862

5 70 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 9,35 к 838

2 14 Шабуня Анастасия ..1999 7-г.Минск ФПБ 9,50 к 808

7 121 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 9,73 к 763

6 104 Исаченко Диана 01.09.2000 Витебская МСиТ 10,33 л 652



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Пятиборье. Девушки г.Брест

Прыжки в высоту

09.02.2016 г. Начало: 11:00

120 126 129 132 135 138 141 144 147

к 70 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС

л 477 Соболевская Анна 22.06.1999 Брестская МСиТ 0 0 0 0 х0

к 216 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 0 0

к 318 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 5-Минская РЦФВС ххх

к 121 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 0 хх0

к 316 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

к 320 Блинова Екатерина 13.12.2000 5-Минская РЦФВС 0 0

л 104 Исаченко Диана 01.09.2000 Витебская МСиТ 0 0 0 х0 хх0 0

к 14 Шабуня Анастасия ..1999 7-г.Минск ФПБ х0 0 х0 х0 х0 ххх

л 489 Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ ххх

к 213 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 4-Гродненская МСиТ

л 492 Дударевич Полина 25.10.1999 Барановичи МСиТ 0 0

к 122 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Пятиборье. Девушки г.Брест

Прыжки в высоту (продолжение)

09.02.2016 г. Начало: 11:00

150 153 156 159 162 165 168

к 70 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 0 0 0 0 хх0 168 830

л 477 Соболевская Анна 22.06.1999 Брестская МСиТ 0 0 ххх 153 655

к 216 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 0 0 0 0 0 0 хх0 168 830

к 318 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 5-Минская РЦФВС NM 0

к 121 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ хх0 ххх 150 621

к 316 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 141 523

к 320 Блинова Екатерина 13.12.2000 5-Минская РЦФВС 0 0 0 0 х0 ххх 162 759

л 104 Исаченко Диана 01.09.2000 Витебская МСиТ ххх 147 588

к 14 Шабуня Анастасия ..1999 7-г.Минск ФПБ 144 555

л 489 Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ NM 0

к 213 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 4-Гродненская МСиТ х0 х0 0 х0 ххх 159 724

л 492 Дударевич Полина 25.10.1999 Барановичи МСиТ 0 0 0 х0 ххх 159 724

к 122 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 0 0 0 0 х0 хх0 168 830

Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Пятиборье. Девушки г.Брест

Толкание ядра

09.02.2016 г. Начало: 12:40

1 2 3

к 213 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 4-Гродненская МСиТ 9,64 х 9,40 9,64 506

к 216 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 10,59 10,11 10,11 10,59 568

л 104 Исаченко Диана 01.09.2000 Витебская МСиТ 7,23 7,18 7,46 7,46 365

к 121 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 9,81 9,54 9,75 9,81 517

к 318 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 5-Минская РЦФВС 8,26 8,50 8,31 8,50 432

к 14 Шабуня Анастасия ..1999 7-г.Минск ФПБ 6,70 6,71 6,92 6,92 330

к 316 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 10,40 10,77 10,91 10,91 589

к 122 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 10,72 11,53 11,59 11,59 634

к 320 Блинова Екатерина 13.12.2000 5-Минская РЦФВС 10,61 10,90 10,62 10,90 589

л 489 Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ 7,96 7,89 8,33 8,33 421

л 477 Соболевская Анна 22.06.1999 Брестская МСиТ 7,19 х 7,55 7,55 370

к 70 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 9,63 10,41 9,43 10,41 556

л 492 Дударевич Полина 25.10.1999 Барановичи МСиТ 9,27 9,56 9,45 9,56 501

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Пятиборье. Девушки г.Брест

Прыжки в длину

09.02.2016 г. Начало: 13:55

1 2 3

к 318 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 5-Минская РЦФВС 4,31 4,40 4,24 4,40 403

л 489 Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ 4,02 3,92 4,19 4,19 352

к 320 Блинова Екатерина 13.12.2000 5-Минская РЦФВС 4,95 4,96 4,73 4,96 548

к 316 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 4,42 4,40 4,45 4,45 416

к 122 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 5,35 5,23 5,13 5,35 657

к 14 Шабуня Анастасия ..1999 7-г.Минск ФПБ 4,91 5,12 х 5,12 592

л 477 Соболевская Анна 22.06.1999 Брестская МСиТ 4,56 4,66 4,77 4,77 498

л 492 Дударевич Полина 25.10.1999 Барановичи МСиТ 4,64 4,51 4,94 4,94 543

к 213 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 4-Гродненская МСиТ 4,32 4,72 4,69 4,72 485

к 121 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ х х 5,09 5,09 584

л 104 Исаченко Диана 01.09.2000 Витебская МСиТ 4,37 4,39 4,25 4,39 401

к 216 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 5,20 5,53 5,46 5,53 709

к 70 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 5,40 5,45 5,45 5,45 686

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Пятиборье. Девушки г.Брест

Бег 800м

Забег 1 09.02.2016 г. Начало: 14:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 318 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 5-Минская РЦФВС 2.51,94 к 444

3 104 Исаченко Диана 01.09.2000 Витебская МСиТ 2.56,25 л 401

5 316 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 2.56,62 к 397

4 14 Шабуня Анастасия ..1999 7-г.Минск ФПБ 2.57,59 к 388

1 489 Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ 3.08,50 л 290

6 477 Соболевская Анна 22.06.1999 Брестская МСиТ 3.18,53 л 212

Забег 2 09.02.2016 г. Начало: 14:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 216 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 2.30,06 к 692

2 121 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 2.30,99 к 681

5 70 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 2.32,76 к 659

3 492 Дударевич Полина 25.10.1999 Барановичи МСиТ 2.45,15 л 515

4 122 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 2.45,32 к 513

7 320 Блинова Екатерина 13.12.2000 5-Минская РЦФВС 2.50,99 к 453

1 213 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 4-Гродненская МСиТ 3.23,00 к 181


